
Tiệc cưới - Tiệc hội nghị, Chiêu đãi

Báo Giá
 

Chuyên Nghiệp

Tươi Ngon 

Tinh tế

 
Sang trọng

Miễn phí

TRUNG TÂM TIỆC CƯỚI 
NGUYÊN ĐÌNH HÀ ĐÔNG

0975.509.122

0975.818.526

 www.nguyendinh.com.vn

Sự kiện cưới

Ẩm thực

Thiết Kế

Bàn tiệc 6 người

Bãi đỗ xe

Hãy đến với Nguyên Đình để trải nghiệm những dịch vụ 

hoàn hảo, cùng những món ăn ngon đã trở thành thương 

hiệu.

Trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình Hà Đông với  sảnh tiệc 

đẹp và sang trọng, vị trí Trung tâm nhất của khu vực Hà 

Đông, hệ thống âm thanh, ánh sáng máy chiếu truyền 

hình trực tiếp, chương trình tổ chức hiện đại, ấn tượng, 

ẩm thực tươi ngon, phục vụ chuyên nghiệp...

Nằm sát cạnh Bưu điện Hà Đông, sân đậu xe ôtô, xe máy 

rộng rãi chắc chắn sẽ là địa điểm tổ chức tiệc cưới lý 

tưởng cho các đôi uyên ương.

Số 3 Chu Văn An,

Hà Đông, Hà Nội



Gói cao cấp tặng thêm 

Hotline: 0975.509.122 / 0975.818.526 

www.nguyendinh.com.vn

Tặng gói chương trình tổ chức lễ cưới cơ bản 
trị giá: 10.000.000 Đ

Tặng gói trang trí trọn gói có sẵn tại sảnh cưới 
trị giá tương đương: 12.000.000 Đ

Áp dụng với khách hàng đặt tiệc cưới

từ ngày 15/05/2022 đến khi có báo giá mới tại 

Trung tâm Tiệc Cưới Nguyên Đình Hà Đông.

* Ưu đãi chỉ áp dụng đối với số mâm đặt chính thức trong hợp đồng đặt tiệc (hợp đồng 2).

* Ưu đãi không quy đổi thành tiền.

 Quý khách vui lòng lựa chọn các mục ưu đãi theo một cột hàng dọc.

35 -> 54 

Số mâm
Ưu Đãi

55->69 70->85

Gói 01 ca sỹ  
1.000.000đ

Gói 02 ca sỹ  
2.000.000đ

Ban nhạc hòa tấu cổ điển

hiện đại 02 nhạc công

 2.400.000đ

>90

Múa chúc phúc 03 vũ công

 3.000.000đ

Dân Ca Quan họ

 3.000.000đ

Ban nhạc hòa tấu cổ điển

hiện đại 03 nhạc công

 3.600.000đ

Ban nhạc hòa tấu cổ điển

hiện đại 04 nhạc công

 4.800.000đ

  

 

 

Cổng hoa đón khách    

Trang trí bàn tiểu cảnh   

Trang trí sân khấu, màn LED 

Biển tên, biển chỉ dẫn sảnh tiệc  

Đôn hoa dẫn dâu

Backdrop chụp ảnh tên cô dâu chú rể

Giá để Album ảnh, hộp tiền mừng

 

  

 

 

  

   

Nhân viên áo dài đón khách  

MC Dẫn chương trình lễ   

Nhân viên phục vụ trà đón khách  

Nhân viên phục vụ nghi lễ cưới  

Tháp bánh gato (tượng trưng)  

Tặng bánh cưới hạnh phúc    

Hoa bàn tiệc     

Âm thanh ánh sáng phục vụ nghi lễ cưới

Rượu Champagne (02 chai)

Đá khói tháp ly

Pháo hoa sân khấu

Máy tạo khói 

Trà, Bánh kẹo trước và sau tiệc 

Dịch vụ trông giữ ô tô, xe máy miễn phí 



Hệ thống trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình
phục vụ tiệc tại nhà từ 5 mâm trở lên bao gồm:

TIỆC TẠI NHÀ
Ẩm thực & Đẳng cấp dịch vụ 

 ở mọi địa điểm 

  

 

 

Phục vụ 01 Bàn, 06 ghế theo mẫu của trung tâm trị giá: 200.000đ/ bộ.

Decor bàn tiệc (khăn trải bàn, phủ ghế hoặc nơ ghế, mặt bàn kính, decor khác) 

trị giá: 100.000đ/ bàn.

Các món ăn tươi ngon nóng sốt, phục vụ tại bàn.

Bát đĩa, ly cốc, khăn giấy, tăm đũa, thực đơn bàn… tiêu chuẩn, sang trọng.

Đội ngũ nhân viên nghiệp vụ cao, đồng phục tiêu chuẩn, phục vụ thân thiện, chuyên nghiệp. 

Miễn phí:

  

 

 

Chi phí vận chuyển bàn ghế, đồ ăn, thiết bị, dụng cụ phục vụ tiệc trong bán kính 5km 

tính từ vị trí của Trung tâm tới địa điểm tổ chức tiệc với số lượng từ 5 mâm trở lên.

Phí nhân viên phục vụ trong thời gian 03 giờ kể từ lúc tổ chức tiệc. 

Hotline: 0975.509.122 / 0975.818.526

www.nguyendinh.com.vn

Đặc Biệt:  

trên tổng giá trị hợp đồng đối với khách hàng đặt tiệc trọn gói tại nhà.

Chi tiết xin liên hệ: 

Trung tâm tổ chức sự kiện - Tiệc cưới Nguyên Đình Hà Đông

Địa chỉ:  Số 3 Chu Văn An, Hà Đông, Hà Nội

Điện thoại: 0975.509.122 / 0975.818.526

Giảm thêm 10% 



Menu

01

Súp Gà Nấm Hương

Salad Rau Vườn Đà Lạt Sốt Chanh Leo

Tôm Sú Chiên Hoàng Bào

Cá Diêu hồng chiên hạnh nhân

Gà Ta Rút Xương Hấp Nấm Đông Cô

Đùi Cừu Hầm Rượu Vang Kiểu Ý - Khoai Nghiền Quả Lê

Rau Cải Chíp Sốt Dầu Hào Và Nấm Hương Tươi 

Canh Nấm Thập Cẩm

Xôi Vò Gấc Hạt Sen

Tráng Miệng: Kem Caramel Đặc Biệt Nguyên Đình

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7. 

8.

9.

10.

11.

12.

2.290.000 đ/mâm 6 người
Menu
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Súp Gà Ngô Nấm

Rau Củ Tươi Trộn Xá Xíu Chua Ngọt

Tôm Sú Chiên Ngự Thiện

Gà Ta Hấp Lá Chanh

Cá Lăng Nướng Dân Tộc

Bò Dẻ Sườn Sốt Singapore - Bánh Mỳ Pháp

Ngọn Su Su Xào Tỏi 

Canh Bóng Thập Cẩm

Cơm Tám Thái Lan

Xôi Nếp Hoàng Phố

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.190.000 đ/mâm 6 người

Cơm Tám Thái Lan

 

Báo giá thực đơn áp dụng tiệc, tiệc cưới trọn gói tại Trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình (Hà Đông, Thanh Xuân, Tây Hồ).

Báo giá áp dụng cho tiệc bàn 06 người với khách hàng đặt tiệc cưới từ ngày 15/05/2022 đến khi có báo giá mới,

đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

Các chương trình khuyến mại và quà tặng tại thời điểm đặt tiệc sẽ được cập nhật, 

Quý khách vui lòng xem tại Website: nguyendinh.com.vn



Một số nguyên liệu tươi sống, hoa quả có tính chất thời vụ nên có thể phải thay đổi và báo trước 02 ngày

tới khách hàng.

Riêng trường hợp món tôm do nhập hàng tươi sống máy bay lúc 2h sáng cùng ngày nên Nguyên Đình

được phép chủ động thay đổi loại tôm 6 con/đĩa bằng loại 12 con/đĩa hoặc ngược lại.

Nộm Cổ Hũ Dừa Tôm Thịt

Tôm Sú Chiên Trứng Muối

Cá Lăng Nướng Dân Tộc

Gà Ta Hấp Lá Chanh

Thăn Bò Sốt Tiêu Xanh - Bánh Mỳ Pháp

Rau Bí Xào Tỏi

Canh Mọc Tôm Cua 

Xôi Vò Hạt Sen 

Cơm Tám Thái Lan 

Tráng Miệng: Bưởi Năm Roi

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.390.000 đ/mâm 6 người
Menu

03

Menu

04

Nem Hải Sản Cuộn Sốt Mayonnaise Chiên Xù

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

12.

Súp Cua Măng Tây

Rau Củ Tươi Trộn Xá Xíu Chua Ngọt

Cua Bể Tươi Nguyên Con Faxi

Cá Hồi Sốt Chanh Leo

Gà Ta Quay Lu Lá Móc Mật

Bò Cuộn Fomai Bỏ Lò

Rau Ngũ Sắc Sốt Dầu Sò

Canh Mọc Tôm Cua

Cơm Tám Thái Lan

Xôi Nếp

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

2.480.000 đ/mâm 6 người
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Súp Hải Sâm Nấu Gà 

Nộm Xoài Hải Sản Thái Lan

Tôm Sú Chiên Giòn Ngự Thiện

Cá Hồi Nướng Muối Ớt

Gà Ta Rút Xương Hấp Nấm Đông Cô

Bò Úc Hầm Rượu Vang Kiểu Ý-khoai Nghiền Quả Lê

Rau Ngồng Cải Xào Nấm

Canh Mọc Nấm Thả

Cơm Tám Thái Lan 

Tráng Miệng: Bưởi Hồng Da Xanh

Xôi Vò Gấc Hạt Sen 

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.550.000 đ/mâm 6 người
Menu

05

Súp Hải Sản Măng Tây

Salad Rau Vườn Đà Lạt Với Sốt Đặc Biệt

Cua Bể Tươi Nguyên Con Faxi

Gà Quay Lu Lá Móc Mật

Cá Song Biển Khơi Xa Hấp Xì Dầu

Bò Úc Hầm Rượu Vang Kiểu Ý- Khoai Nghiền Quả Lê

Mực Tươi Chiên Bơ

Rau Hấp Ngũ Sắc Chấm Muối Vừng

Canh Mọc Nấm Tươi 

Xôi Nếp Sen Dừa

Cơm Tám Thái Lan

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.850.000 đ/mâm 6 người
Menu
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&
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Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối13.

 

Báo giá thực đơn áp dụng tiệc, tiệc cưới trọn gói tại Trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình (Hà Đông, Thanh Xuân, Tây Hồ).

Báo giá áp dụng cho tiệc bàn 06 người với khách hàng đặt tiệc cưới từ ngày 15/05/2022 đến khi có báo giá mới,

đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

Các chương trình khuyến mại và quà tặng tại thời điểm đặt tiệc sẽ được cập nhật, 

Quý khách vui lòng xem tại Website: nguyendinh.com.vn
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Menu

07

&
Menu

08 Súp Hải Sản Nấm Bào Ngư

Nộm Su Hào Bắp Bò Xá Xíu

Tôm Sú Hấp Trái Dừa

Cá Tầm Nướng Dân Tộc

Gà Ta Rút Xương Hấp Nấm Đông Cô

Nem Hải Sản Cuộn Sốt Mayonnaise Chiên Xù

Rau Hấp Ngũ Sắc Chấm Kho Quẹt

Canh Mọc Tôm Cua

Cơm Tám Thái Lan 

Xôi Nếp Hoàng Phố

Tráng Miệng: Quýt Sài Gòn

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

2.300.000 đ/mâm 6 người

&

Súp Gà Ngô Nấm

Salad Rau Trộn Đà Lạt

Tôm Sú Sốt Thượng Hải

Cá Chình Nướng Dân Tộc

Gà Đông Tảo Rút Xương Hấp Nấm

Chim Câu Quay Mật Ong

Hải Sản Xào Tứ Xuyên

Canh Gà Nấm Tươi

Xôi Vò Gấc Hạt Sen

Cơm Tám Thái Lan

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.700.000 đ/mâm 6 người

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối12.

 

Báo giá thực đơn áp dụng tiệc, tiệc cưới trọn gói tại Trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình (Hà Đông, Thanh Xuân, Tây Hồ).

Báo giá áp dụng cho tiệc bàn 06 người với khách hàng đặt tiệc cưới từ ngày 15/05/2022 đến khi có báo giá mới,

đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

Các chương trình khuyến mại và quà tặng tại thời điểm đặt tiệc sẽ được cập nhật, 

Quý khách vui lòng xem tại Website: nguyendinh.com.vn
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Menu

09

Súp Gà Nấm Hương 

Salad Rau Vườn Đà Lạt

Cá Diêu Hồng File Chiên Xù

Mực Tươi Chiên Bơ      

Gà Ta Hấp Lá Chanh

Bò Hầm Singapore - Bánh Mỳ Pháp

Ngọn Su Su Xào Tỏi

Canh Ngao Chua/ Canh Thập Cẩm

Xôi Nếp Hoàng Phố

Cơm Tám Thái Lan

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1.900.000 đ/mâm 6 người
Menu

10

&

Súp Gà Ngô Nấm

Nộm Thập Cẩm Ngó Sen Xá Xíu

Tôm Sú Chiên Ngự Thiện

Cá Quả Nướng Cả Con

Gà Trống Hấp Lá Chanh

Thăn Bò Sốt Tiêu Xanh- Bánh Mỳ Pháp

Khoai Lang Kén/ Ngô Mỹ Chiên Bơ

Rau Ngồng Cải Trần Nấm

Canh Bóng Ngũ Vị

Cơm Tám Thái Lan

Xôi Nếp Sen Dừa

Tráng Miệng: Hoa Quả Tươi Theo Mùa

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2.100.000 đ/mâm 6 người

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối13.

Đồ Uống: 04 Bia Heineken + 02 Nước Ngọt + 02 Nước Suối12.

Báo giá thực đơn áp dụng tiệc, tiệc cưới trọn gói tại Trung tâm tiệc cưới Nguyên Đình (Hà Đông, Thanh Xuân, Tây Hồ).

Báo giá áp dụng cho tiệc bàn 06 người với khách hàng đặt tiệc cưới từ ngày 15/05/2022 đến khi có báo giá mới,

đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

Các chương trình khuyến mại và quà tặng tại thời điểm đặt tiệc sẽ được cập nhật, 

Quý khách vui lòng xem tại Website: nguyendinh.com.vn
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